MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 74, DE 19 DE ABRIL DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 20/2018 da Câmara de Ensino de Graduação e o contido no

Processo nº 23005.000740/2018-39, RESOLVE:

Não aprovar o pedido de reintegração da ex-aluna Natiely Uemura Mansano no

Curso de Engenharia de Produção – Bacharelado.

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente